ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2015        			                                                           № 41/397
пгт Ленинское

О  внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 27.10.2008 №26/355 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работниками организаций, финансируемых за счет средств бюджета района»

         Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Шабалинская районная Дума  РЕШИЛА:
       1.   Внести  изменения в решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 27.10.2008 №26/355 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работниками организаций, финансируемых за счет средств бюджета района»:
 1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:»;
1.2. По тексту решения слово «учреждение» заменить на слово «организация» в соответствующем падеже;
1.3. В пункте 1.3.:
-  в первом абзаце слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить;
- в третьем абзаце после слов «обслуживанием пассажиров,» дополнить словами «в каюте II категории речного судна всех линий сообщений,»;
1.4. В части 3 слова «предпринимательской и иной» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации.

Глава  Шабалинского района
[bookmark: _GoBack]М.Н. Глушков